
Všeobecne záväzné nariadenie obce Zubrohlava č. 1/2019 

ktorým sa  dopĺňa  

Všeobecne záväzné nariadenie č. 1/2016 zo dňa 5.8.2016  o nakladaní s komunálnymi 

odpadmi a s drobnými stavebnými odpadmi na území obce Zubrohlava 

 

Obecné zastupiteľstvo obce Zubrohlava v zmysle § 6 ods. 1 zákona č.369/1990 Zb. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov, v zmysle § 81 zákona o odpadoch  č. 

79/2015 Z.z.,v znení neskorších predpisov sa uznieslo na vydaní tohto všeobecne záväzného 

nariadenia.:  

 

Čl. I 

Všeobecne záväzné nariadenie  č. 1/2016 o nakladaní s komunálnymi odpadmi a s drobnými 

stavebnými odpadmi na území obce Zubrohlava sa dopĺňa takto: 

 

 

1.    V  § 14 sa za odsek ( 4 ) vkladá nový odsek ( 5 ), ktorý znie: 

       (5)  Obec uzatvorí zmluvu o spätnom zbere odpadových pneumatík s výrobcom 

pneumatík,  alebo s organizáciou zodpovednosti výrobcov (OZV).  

 

 

 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom v Zubrohlave dňa:06.06.2019, pod č.: IV/2/2 

 

VZN vyvesené na  úradnej tabuli obce Zubrohlava dňa: 07.06.2019 

 

VZN zverejnené na elektronickej tabuli obce Zubrohlava dňa: 07.06.2019 

 

VZN zvesené z úradnej tabule obce Zubrohlava dňa: 24. júna 2019 

 

VZN účinné od: 24.júna 2019 

 

 

                                                            Pavol B u g e ľ 

                                                                     starosta obce Zubrohlava  

 

 


